
Que s'exposen en els taulers d'anuncis de l'Escola Balear d'Administració Pública (EBAP) i de la
Conselleria d'Hisenda i Administracions Públiques, com també en la web de l'EBAP
(<http://ebap.caib.es>), les llistes definitives de valoració de mèrits, per ordre de la puntuació que han
obtingut les persones aspirants, del procediment que es detalla a continuació:

Contra aquest acord del Tribunal, les persones aspirants poden interposar un recurs d'alçada davant la
consellera d'Hisenda i Administracions Públiques, en el termini d'un mes comptador a partir de
l'endemà que s'hagin publicat les llistes, d'acord amb el que disposen els articles 114 i següents, en
relació amb l'article 107.1 de la Llei 30/1992, 26 de novembre, de règim jurídic de les administracions
públiques i del procediment administratiu comú, modificada per la Llei 4/1999, de 13 de gener.

CFS, ESC SANITARIA, ESPECIALITAT MEDICINA (MENORCA)COS/ESCALA/ESPECIALITAT:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 10 de març de 2017 
El president / la presidenta El secretari / la secretària

FAIG CONSTAR:



ESCUDERO LOPEZ, CARMEN ROCIO
SANCHEZ PARRA, FERNANDO

JUNOY SALAS, JUAN
MARTINEZ CABALLERO, MARIA DEL CA

LLINATGES Y NOM

04200180
37314894

36963115
50308701

DNI Exercicis

   0,000
   0,000

   0,000
   0,000

CFS, ESC SANITARIA, ESPECIALITAT MEDICINA (MENORCA)

LLISTA DEFINITIVA DE VALORACIÓ DE MÈRITS

  19,220
   5,480

   3,007
   0,000

  19,220
   5,480

   3,007
   0,000

Mèrits Total


